
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(1) ／ 2017/05/23 21:35 (2017/05/17 19:03) ／ wn_17299803_01_os7シーボン様_案内状_P.docx 

  平成29年６月１日

株主の皆様へ  

 

 
代表取締役兼 
執行役員社長 金 子 靖 代

「株主様モニター」実施のご案内 
 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当社では、広告宣伝活動の一環として、初めてご利用いただくお客様にシーボン独自のビュー

ティ・システムを知っていただくため、フェイシャリストサロンでの化粧品とサロンケアのお試し体

験「トライアルプラン」をご用意しております。 

 

 このたび、株主様には「株主様向けトライアルプラン」をモニター体験いただき、お寄せくださっ

たサロンのサービスや接客等に対するご意見、ご感想を、これからの事業活動に役立てていきたいと

考え、「株主様モニター」を実施させていただくことといたしました。またご来店の際には、ご希望

の株主様に３種の化粧品セットを株主様限定の特別価格にてご提供させていただきます。 

 

 また、ご予約の集中によるサービスの低下を防ぐため、モニター実施期間を下記の通り二つに分け、

各対象期間中にご体験いただきます。 

 なお、この「株主様モニター」実施に伴い、従来より実施しておりました「サロンケアご招待」は

廃止させていただきます。株主様におかれましては、当企画の主旨をご理解いただき、ご協力賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．株主様モニター実施内容 

①フェイシャリストサロンにて「株主様向けトライアルプラン」をご体験いただき、アンケートに

ご回答ください。 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2) ／ 2017/05/23 21:35 (2017/05/17 19:03) ／ wn_17299803_01_os7シーボン様_案内状_P.docx 

②株主様を２グループに分け、各対象期間を４ヶ月間といたします。 

Ａグループ：平成29年７月１日（土）～平成29年10月31日（火） 

Ｂグループ：平成29年10月１日（日）～平成30年１月31日（水） 

③モニターでご来店いただいた方限定で、３種類の化粧品セットを特別価格にてご提供いたします。 

※詳細な内容やグループ分けにつきましては、６月22日（木）発送予定の株式関係書類に同封い

たします株主優待カタログ、株主様モニターご案内状等にてお知らせいたします。 

 
２．株主様モニタースケジュール 

平成29年６月22日（木） 株主様モニターご案内状発送 

 

※株主総会決議ご通知、株主優待のご案内等と一緒にお届け

いたします。 

※書類の再発行はいたしかねますので、お取扱いにご注意く

ださい。 

平成29年６月23日（金）～ 株主様モニター 予約受付開始 

平成29年７月１日（土） 

～平成29年10月31日（火） 

Ａグループ モニター実施期間 

平成29年10月１日（日） 

～平成30年１月31日（水） 

Ｂグループ モニター実施期間 

 
以上 


